Jirano, Elesiario de Caslriis, Guillelmo Rainoardi de

Medenas, vicecomilibus de Meesoaga et Rainoni de.

Casllar, el eorunv in nequitia isla fautores et ei ad-

julor.es excommunicalionis , cl in terras eorum *

inlerdictionis sentenliam promulgavimus. Insuper
coniitis bomines abcjusliomiiiio et lidelitate, nvis-

sis Jitteris nostris, sublraximus, donec conies B.

_Egidii monaslerium cum burgo et pertinenliis ejtis

jamdicto abbati etfratribiis ejus restitutum Tibertim

et omnino quieium dimittat, castrunv noviter cou-

tra ipsuin sedificatum dcstruat; et nobis de illalis

injuriis satisfaciat. Roganms ilaque dilectionem ves-
iram et monemus, ut pro amore Dei et Romanae

Eeclesiae reverentia eumdem abbatem el fralres

ejus ita juvare, manutenere ae sustenlare curctis,

qnalcnus a Dco et B. Pelro, necnon et S. ^Egidio
relribulionem, et a nobis plenam gratiam babeafjs.

Data Laterani x Kal. Muii.

CCLiU.

Episcopo Rossellanoprmcipii ut vexare monaslerium
Atborensedesislat.

(Inlra 1122-1124, April. 22.)

[UGIIELLI,Italia sacra, III, 685.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, veue-

A rabili ROSSELLANOepisccpo, salutem et aposiolicain
benediclionein.

In rioslra nobis prsesenlia promisisli, quod filio
nostro Alborerisi abbati omnem indignationeni di-

milieres etpacemeiac bonam redderes volunla-

tenv. Cieterum poslquam discessisli a nobis, et ad

propria reversus es, injtiriam ei et monasterio ejus
ctiin noslris [f. multis] eliam conviciis intulisti;
undecavendum tibi est ne iliud super te pr.overbium

veniat, quod de non bono vino vulgariler dicilur :

Prius quam ingredialur vas, marcessit. Monemus

itaquc fraiernilatem tuam, ul a praadicti abbatis,
etfralriim ejus inquieiatione omnino desisias, et

clericos EcclesioedeMonle Calvoad Alborense mo-

liasierium peiiiuentes, ab interdiclo illo, quod iu
" eos prolnlisti, prorsus absolvas. Si quid aulem ad-

verstis abbalem vel monasterium habes, nos ad quos

ejusdem loci proprietas pertinet, debilam inde justi-
tiam congruoiempore faciemus.' Quod si nos audire

contempseris, timendtim libi est ne, dum Pei servos

injuste persequeris, justani sedis apostolicoe indi-

gnalionem ita pcrsenlias, ut alii exemplo luo talia

tle eseiero facere non proesumant.
Dalum Lalerani xKal. Maii.

ccLfv;

Monasterii llitgeshoffen, a Wernliero coinite tle Or-
lenbergfunduti, bona,jttra etprivilegia confirmal,

(Intra 1122-1124, Maii 14.) :
- [WBRTEVEIN, Nova Subsidia diplom., lom. VII ,

p. 56. Ex libro Salico niembrauaceo abbali_e
G Andlavicnsis, fol. 15.]